Nieuwe en innoverende producten voor de behandeling en preventie van doorligwonden!

- SinglePatientUse
- Heel makkelijk in gebruik
- Comfortabel

- Zacht, huidvriendelijk en absorberend materiaal
- Getest en gekeurd volgens 1ISO 10993-10 huidirritatie en gevoeligheid
- Beschikbaar in verschillende afmetingen en uitvoeringen

277011
277012
277013
277021
277025
277026
277029
277031
277032
277041
277042
277043
277045
277051
277081

Levabo All Up, small

Levabo All Up, medium
Levabo All Up, large

Levabo All Up, Head

Levabo All Up, Donut

Levabo All Up, Kidney

Levabo All Up, Tailbone
Levabo All Up, Universal, standard
Levabo All Up, Universal, long
Levabo All Up, Seat

Levabo All Up, Back&Seat
Levabo All Up, Seat, Large
Levabo All Up, Bath

Levabo All Up, Wing

Levabo 5 x covers for Seat

metra



